## 安徽芯瑞达科技股份有限公司

## 关于回购事项前十名股东和 前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽芯瑞达科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2025 年 4 月 22 日 召开第三届董事会第十八次会议,审议通过了《关于公司回购股份方案的议案》。 具体内容详见公司 2025 年 4 月 23 日刊登在《上海证券报》和巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)的《第三届董事会第十八次会议决议公告》(公告 编号: 2025-006) 和《关于回购股份方案暨取得股票回购专项贷款承诺函的公 告》(公告编号: 2025-023)。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引 第 9 号——回购股份》等相关规定,现将公司董事会公告回购股份决议前一个 交易日(即 2025 年 4 月 22 日)登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股 东的名称及持股数量、比例情况公告如下:

## 一、前十名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	占总股本的比例
			(%)
1	彭友	123201488	55.19
2	安徽鑫辉信息技术咨询合伙企	31190250	13.97
	业(有限合伙)		
3	合肥鑫智信息咨询合伙企业(有	2421083	1.08
	限合伙)		

4	深圳南山创维信息技术产业创	2229589	1.00
	业投资基金(有限合伙)		
5	王鹏生	1794639	0.80
	华泰证券股份有限公司客户信	717856	0.32
6	用交易担保证券账户	/1/830	0.32
7	张武峰	529378	0.24
	西部证券股份有限公司客户信	418896	0.19
8	用交易担保证券账户	418890	0.19
9	盛伯根	384289	0.17
10	李泉涌	369484	0.17

## 二、前十名无限售条件股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	占无限售条件股 份总数的比例 (%)
1	安徽鑫辉信息技术咨询合伙企业 (有限合伙)	31190250	24.34
2	彭友	30800372	24.04
3	合肥鑫智信息咨询合伙企业(有限合伙)	2421083	1.89
4	深圳南山创维信息技术产业创业 投资基金(有限合伙)	2229589	1.74
5	华泰证券股份有限公司客户信用 交易担保证券账户	717856	0.56
6	张武峰	529378	0.41

7	王鹏生	448660	0.35
8	西部证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	418896	0.33
9	盛伯根	384289	0.30
10	平安证券股份有限公司客户信用 交易担保证券账户	328458	0.26

特此公告。

安徽芯瑞达科技股份有限公司董事会 2025年4月29日